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一宮市立北方中学校

平成30年度　夏季一宮市民バレーボール大会（中学生の部）　　男子の部
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日時：平成３０年８月２５日（土）・２６日（日）
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優　勝：一宮市立北方中学校

第２位：一宮市立南部中学校
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会場：２５日…一宮市総合体育館（いちい信金Aアリーナ）
       ２６日…一宮市総合体育館（いちい信金Bアリーナ）
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第３位：一宮市立中部中学校・西成中学校
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優　勝：一宮市立丹陽中学校

第２位：一宮市立千秋中学校

平成３０年度　夏季一宮市民バレーボール大会（中学生の部）　　女子の部
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日時：平成３０年８月２５日（土）・２６日（日）
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一宮市立丹陽中学校

B３

25-19
25-23

25-18
25-17

Ｄ３

Ｄ１

Ｄ２

14-25
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25-0
25-10

会場：２５日…一宮市総合体育館（DIADORAアリーナ）
　　　  ２６日…一宮市総合体育館（いちい信金Bアリーナ）
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第３位：一宮市立西成東部中学校・北部中学校


